מסמך סודי משר הפנים, ישראל רוקח, לשר הביטחון דוד 18
בן גוריון.

ארכיון צה"ל ומשרד הביטחון )14.02.1956(. 'יהוד נצרת'. מכתב מרשות הפיתוח ללשכת שר הביטחון. 19
נכסים( )העברת הפיתוח רשות חוק פי על 1951 בשנת שהוקם ממשלתי גוף היא הפיתוח רשות 20
בידי שהופקדו האדמות את לנהל יועדה הרשות .1950 באוגוסט ב-31 שחוקק התש"י-1950,
האפוטרופוס לנכסי נפקדים לאחר מלחמת העצמאות, ואת הקרקעות שהופקעו על פי חוק רכישת

מקרקעין )אישור פעולות ופיצויים( התשי"ג-1953.

על אף התנגדותו של ראש העיר הועמד לבסוף לרשות
ערב התרחשה נוספת חינוכית סערה העיר. מספריות בחלק יושמה והדרישה תקציב הספריות
העירייה בכוונת כי נודע בעיר צלף גן כשלהורי 2015 באוגוסט תשע"ו, הלימודים שנת פתיחת
להעביר את מיקומו של גן הילדים היהודי כדי למקם במקומו גן ילדים ערבי – גן ניצן. בתגובה
קמה קבוצת מחאה מצד חלק מהורי הילדים בגן שכינו את המהלך "טרנספר" )שכניק 05.08.2015(.

שיעור הזכאים לתעודת בגרות39 מקרב בוגרי י"ב בנצרת עילית בשנת 2014 היה 60.5%, בעוד שיעור
הזכאים לתעודת בגרות בקרב בוגרי י"ב בכלל האוכלוסייה היה באותה שנה 53.4%.